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Urząd Miasta Bolesławiec przekazuje informację dotyczącą zawartego porozumienia pomiędzy Gminą Miejską

Bolesławiec a Zespołem Opieki Zdrowotnej Szpital św. Łukasza w Bolesławcu w sprawie udostępnienia terenu do

celów projektowych.

 

Porozumienie dotyczy gruntu o powierzchni około 0,82 ha, położonego na terenie Targowiska przy ul. Jeleniogórskiej

w Bolesławcu, który zostanie przeznaczony pod realizację zadania pn.:

„Budowa budynku wielofunkcyjnego – miejsca pełniącego funkcje ochronne z częścią medyczno-technologiczną

(MDS), garażem podziemnym oraz łącznikiem łączącym obiekt z głównym kompleksem Szpitala św. Łukasza w

Bolesławcu”.

To bardzo ważny krok w kierunku wzmocnienia lokalnego systemu bezpieczeństwa oraz zaplecza medycznego miasta.

W ramach zawartego porozumienia szpital przystąpi do realizacji prac projektowych, obejmujących w szczególności:

przygotowanie dokumentacji pod budowę schronu klasy S-O.

Dane charakterystyczne obiektu:

- obiekt 3-kondygnacyjny (jedna kondygnacja podziemna, dwie naziemne),

- powierzchnia użytkowa: 3853,91 m2.

Funkcjonalny podział obiektu:

- kondygnacja podziemna: garaż z funkcją ukrycia U-1 z możliwością adaptacji na oddział szpitalny na 60 łóżek,

hybrydową salą operacyjną, 3 osobową salą intensywnej terapii, łącznik z istniejącym budynkiem szpitala;

- parter: ambulatoryjna opieka specjalistyczna (poradnie) – pełniące miejsce doraźnego schronienia MDS na 382 osób;

- I piętro: ambulatoryjna opieka specjalistyczna (poradnie), biura – pełniące miejsce doraźnego schronienia MDS na 526

osób.

Nowy obiekt będzie dobrze skomunikowany – bezpośredni dostęp do budynku zapewni nowopowstała droga prowadząca

z ulicy Leśnej na teren Targowiska, a także łącznik poprowadzony przez/pod ul. Jeleniogórską, który połączy budynek

z głównym kompleksem szpitala.

Środki na opracowanie dokumentacji projektowej w wysokości 500 000 zł pochodzą z Programu Ochrony Ludności i

Obrony Cywilnej.

Planowana inwestycja nie ingeruje w obecny plac służący do sprzedaży produktów. Położona jest poza ogrodzeniem.

Jak podkreśla dyrektor Szpitala św. Łukasza w Bolesławcu, Kamil Barczyk, całkowity koszt realizacji inwestycji

szacowany jest na około 60 milionów złotych. Również jej realizacja ma zostać sfinansowana ze środków Programu

Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej.
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To inwestycja, która w przyszłości wzmocni odporność miasta na sytuacje kryzysowe, zwiększy bezpieczeństwo

mieszkańców i stworzy nowoczesne zaplecze medyczno-technologiczne dla całego regionu.
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